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NITRO
ntv
RTL Bayern
RTL HB NDS
RTL HH SH
RTL Regional NRW
RTL Television 330 6900 |256QAM| S24
RTLup
< RTLZWEI
SUPER RTL
TOGGO plus
TOGGO Radio
VOX

kabel eins
kabel eins Doku
Pro7 MAXX
o)o ProSieben
K SAT.1
(}0 SAT.1 Bayern
P SAT.1 Gold
SAT.1 NRW
SiXX
WELT

338 6900 [256QAM| S25

Astra Demo
DOKUSAT
Genius Family
& volksmusik.tv
% wedotv Movies
Zwei Music Television

346 6900 | 64QAM | S26

Crime Time
Deluxe Dance by Kontor
Deluxe Rap
Hip Trips
Hoéhenrausch
«\@0 Just Cooking 354 6900 | 64QAM | S27
Q Just Fishing
One Terra
SERIEN+

Xplore
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WDR HD Aachen

WDR HD Bielefeld

WDR HD Bonn

WDR HD Dortmund

WDR HD Duisburg

WDR HD Diuisseldorf

WDR HD Essen

WDR HD KéIn

WDR HD Minster

WDR HD Siegen

WDR HD Wuppertal

WDR Mediathek (Internet)

WDR Test-R

362

6900

256QAM

S28

3sat SD

DIf

DIf Kultur

DIf Nova

DRadio DokDeb

KiKA SD

ZDF SD

zdf neo SD

ZDFinfo SD

370

6900

64QAM

S29

HGTV

Schlager Deluxe

394

6900

256QAM

S32

1-2-3.tv

ANIXE+

Disney Channel

DMF

egoFM

EWTN katholisches TV

Handystar TV

JAM FM

Klassik Radio

N24 DOKU

QVC

TLC

418

6900

64QAM

S35
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Baden TV

DMAX

Genius Trend

Handystar TV 2

HSE SD

HSE Trend SD

MediaShop- Neuheiten

meinTVshop

REGIO TV

Sonnenklar TV

Spirit TV

SPORT1

TELE 5

426

6900

64QAM

S36

CNN Int.

Cubavision Internacional

DW English HD

TVMonaco

442

6900

256QAM

S38
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alt K-TV

Babestation24

Dreamgirls24 TV temp

Eroticsat24 TV temp

EROTIKA TV - NEU!

ffn

GayBoys LIVE

Heiss und Sexy TV

Heisse Dates TV

Hot Babes TV

JuweloTV

MBS - Test2

MBS - Test3

Mobile Sex

More Than Sports TV

Radio HBR

Radio HCJB

Radio Paloma

RAPS

SEX-Kontakte

Sexy Girls TV

Sexy Treff TV

TELEGOLD SD

TeleSex TV

Time of Change. TV

Traumfrauen TV

wedo movies

ANTENNE BAYERN

Channel21

DELUXE MUSIC

DMAX Austria

FOLX MUSIC TELEVISION

Genius Exklusiv

Immer etwas Neues TV

MediaShop- Meine Einkaufswelt

OLDIE ANTENNE

pearl.tv Shop

ROCK ANTENNE

sunshine live

TLC Austria

450

458

6900

6900

64QAM

64QAM

S39

S40
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&
o
N

Q
v\)

Eurosport 1 Deutschland

HSE Extra

RTL Austria

RTLZWEI Austria

SUPER RTL A

VOX Austria

VOXup

466 6900 | 64QAM | S41

Servus TV

DF1 HD

546 6900 [256QAM]| C30

Antenne Brbg.

Fritz

hr INFO

hrl

hr2

hr3

hr4

hr-fernsehen HD

MDR AKTUELL

MDR JUMP

MDR KLASSIK

MDR KULTUR

MDR SACHSEN DD

MDR Sachsen HD

MDR S-Anhalt HD

MDR S-ANHALT MD

MDR SPUTNIK

MDR THUR Mitte-W

MDR Thiringen HD

radio3

radioeins

rbb 88.8

rbb Berlin HD

rbb Brandenburg HD

rbb24 Inforadio

YOU FM

554 6900 [256QAM| C31

N
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Algerie 3

Bibel TV

Canal Algerie

QVC Deutschland

SBN International

618

6900

64QAM

C39

3sat HD

KiKA HD

ZDFinfo HD

626

6900

256QAM

C40

ZDF HD

zdf neo HD

634

6900

256QAM

C41

arte HD

Das Erste HD

SWR BW HD

SWR RP HD

642

6900

256QAM

C42

BR Fernsehen Nord HD

BR Fernsehen Sud HD

NDR FS HH HD

NDR FS MV HD

NDR FS NDS HD

NDR FS SH HD

phoenix HD

650

6900

256QAM

C43
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ARD alpha HD

Bayern 1

Bayern 2

BAYERN 3

BR Schlager

BR24

BR24live

Bremen Eins

Bremen Zwei

BR-Heimat

BR-KLASSIK

NDR 1 Nieders. HAN

NDR 1 Radio MV SN

NDR 2 NDS

NDR 90,3

NDR Blue

NDR Info NDS

NDR Info Spezial

NDR Kultur

NDR Schlager

NDR1 Welle Nord KiI

N-JOY

ONE HD

PULS

Radio Bremen HD

SR 1 Europawelle

SR 3 Saarlandwelle

SR Fernsehen HD

SR kultur

SWR Aktuell

SWR Kultur

SWR1 BW

SWR1 RP

SWR3

SWR4 BW

SWR4 RP

tagesschau24 HD

WDR 2

WDR 3

WDR 4

WDR 5

690

6900 |256QAM| C48

17.07.2025

7/8



Technische Programmliste Stadtwerke Engen

ENGEN

Programmpaket
Name

Sender Name

Frequenz
Mhz

Symbol-
rate

Modu-
lation

Kanal
Name

Astra Demo

Astra Demo

Astra Demo

Astra Demo

Bloomberg Europe TV

DVB-I

DVB-I Images

Radio Horeb

RTL RADIO

SGI_1111

Sky News Intl

706

6900

64QAM

C50

Comedy Central

Comedy Central HD.

MTV

MTV

Nick/Comedy Central+1

714

6900

256QAM

C51
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